

گزارش روز استارت هیجان در لیگ یک فوتبال

دیدارهای هفته نخست لیگ یک فوتبال ایران از امروز در شهرهای مختلف شروع می شود؛ مسابقاتی که قرار است مانند لیگ برتر حرفه ای شود و تیم های حاضر در این مسابقات نیز باید کم کم استانداردهای باشگاه های حرفه ای را داشته باشند. اتفاقی که در عمل نیازمند نظارت های دقیق و نگاهی ویژه به این مسابقات است. تمامی تیم های حاضر در این رقابت ها به صعود امیدوارند؛ هر چند برخی آماده تر و امیدوارتر. برخی تیم ها مثل ملوان انزلی و مس کرمان که سابقه حضور در لیگ برتر را دارند، به نظر می رسد دور خیز خوبی برای بازگشت به لیگ برتر داشته اند. البته تیم های پارس جنوبی جم و شاهین هم که سال قبل در لیگ برتر بازی می کردند، حالا برای اعاده حیثیت هم که شده، باید بازی های قابل قبول و درخور شخصیتی از خود نشان دهند. از دیگر جاذبه های...

عکس: امیردانش ناز

باید از من و منشا بترسید!

ستاره اوج گرفته خراسانی در کرمان: میهاجم خراسانی تیم فوتبال گل گهر سیرجان که این روزها از اهداگی خوبی برخوردار است، درباره زوجی که با گادوین منشا در خط آتش این تیم تشکیل دادند، گفت: زوج خوبی با منشا تشکیل دادیم و همه باید...



هفته سوم لیگ برتر روی هوا!

هفته سوم مسابقات لیگ برتر فوتبال با توجه به محدودیت های کرونایی اعمال شده در کشور، برنامه ریزی نشده و تصمیم به برگزاری این هفته به زودی اعلام می شود. سازمان لیگ فوتبال ایران هنوز برنامه هفته سوم مسابقات لیگ برتر را اعلام نکرده است. در حالی که دیروز هفته دوم لیگ به پایان رسید و تیم ها برای ادامه مسابقات همچنان بلا تکلیف هستند. با توجه به محدودیت های کرونایی اعمال شده در کشور که از دیروز اجرائی شد، مشاغل بسیار زیادی تعطیل شده اند و رفت و آمد شهری و بین شهری...

نعمت باران

پرسپولیس با گل زنی سیامک نعمتی در باد و طوفان اولین سه امتیاز لیگ بیستم را داشت کرد



۲۲ دقیقه آب بازی!

ترکیب زمین خراب با باران زیاد، بازی دیروز شهرخودرو مشهد و پیکان تهران را نیمه تمام کرد



عکس: امیردانش ناز



کامبک موناکو
 کوچ و فابریگاس
 بازگشت تیم قدیمی فرانسه
 با مهره های فراموش شده

تمدید تعلیق جودوی ایران
 تا ژانویه ۲۰۲۱

غیبت معنادار داوران مشهدی
 در لیگ های فوتبال

محمود فکری
 به کمیته انضباطی
 احضار شد

سرمربی استقلال برای ارائه توضیحات به کمیته انضباطی احضار شد. محمود فکری برای ادای توضیح درباره بدر رفتاری صورت گرفته در زمان خروج از زمین مسابقه در بازی مقابل فولاد خوزستان به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال...

بازتاب دیدگاه های برخی از شرکت کنندگان در نظر سنجی شهرآرا

نظر سنجی مردمی شهرآرا ورزشی

روزنامه شهرآرا قصد دارد در آستانه چهارمین سال آغاز به کار شهرآرا ورزشی اقدام به نظر سنجی از مخاطبان خود و اهالی ورزش نماید. با پاسخ دادن به همه یا برخی از پرسش های زیر و ارسال آن از درگاه های تعیین شده به روند کیفی و کمی انتشار شهرآرا ورزشی کمک کنید.

۱. بهترین و خواندنی ترین بخش شهرآرا ورزشی از نظر شما چیست؟
۲. ستون یا صفحه ای که هر روز پیگیری می کنید چیست؟
۳. بزرگترین مزیت شهرآرا ورزشی از نظر شما چیست؟
۴. بزرگترین عیب شهرآرا ورزشی از نظر شما چیست؟
۵. جای چه چیزی در شهرآرا ورزشی خالی است؟
۶. برای بهتر شدن شهرآرا ورزشی چه پیشنهادی دارید؟

نحوه پاسخ دهی به سوالات فوق:

پیامک روزنامه: ۳۰۰۰۷۲۸۹
 روابط عمومی: ۵-۱۸۸۸۸۳۷۲ داخلی ۵۰۶
 پیام رسان شهرآرا مردم: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰-۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰
 به ۱۰ نفر از افرادی که در این نظر سنجی شرکت می کنند از سوی موسسه شهرآرا جوایزی اهدا می گردد

● آقای زردکانلو، هفتادساله در مورد شهرآرا ورزشی من باید بگویم اتفاقی در تاریخ ورزش خراسان در حوزه ورزش افتاده که بی نظیر است. شهرآرا ورزشی الان به یک تکاملی رسیده است که همه ابعاد ورزش را می بیند و یک مجموعه کامل شده به نظر من که جا دارد از شهرداری به خاطر حمایت از این کار به نوبه خودم به عنوان یک پیشکسوت فوتبال تشکر کنم. مزیت شهرآرا این است که به همه افرادی که در زمینه ورزش فعالیت می کنند، بها می دهد و به ویژه خیلی ها را که به فراموشی سپرده شدند، روحیه و امید داده است. عیب بزرگ شهرآرا به نظر من این است که بچه های که آنجا کار می کنند، نیاز به آزادی بیشتری دارند. مشخص است که یکسری محدودیت ها برای این بچه ها وجود دارد که نمی توانند برخی مواقع راحت حرفشان را بزنند که لابد یک نفر از اعضای شورا یا شهرداری یا یک جریانی بالاخره دلخور شوند. در صورتی که در زمینه ورزشی باید اجازه داده شود همه حرف ها و مشکلات صادقانه و درست مطرح شود. در مورد اینکه جای چه چیزی خالی است، به نظر من غیر از فوتبال که یک پدیده اجتماعی و فراتر از ورزش است، بین بقیه رشته ها نیاز به یک تعادل و بالانس احساس می شود. دیگر اینکه همین طور که درباره فوتبال به روز هستند و مسائل ایران و دنیا را منعکس می کنند، به سایر رشته ها هم توجه شود؛ مثلا مسابقات بسکتبال ان بی ای و بقیه موارد. پیشنهاد من این است که با آدم های خاص که در جات علمی دارند، همواره در ارتباط باشند و از راهکار های آن ها استفاده کنند.

● آقای کردان، پیامک ۰۲۸ ۹۱۵
 بهترین قسمت شهرآرا، بخش بانوان است. جواب سؤال ۲ هم روزنامه. جواب سؤال ۳ جدول پیش برنامه های ورزشی. جواب سؤال ۴ پرداختن کمتر به ورزش بانوان. جواب سؤال ۵ مسابقات مردمی و جواب سؤال ۶ معرفی جوان ورزشکار نمونه.

● آقای سلمانی پور، سی و پنج ساله
 خبر های مربوط به لژیونر های فوتبال در دنبال می کنم. مزیت شهرآرا ورزشی پرداختن به ورزش مشهد است که در هیچ رسانه دیگری به این قوت دیده نمی شود. افرادی که می توان به شهرآرا ورزشی گرفت، این است که زیادی به فوتبال بها می دهد؛ در صورتی که رشته های دیگر هم هستند. به نظر من در سایر رسانه ها به حد کافی به فوتبال پرداخته می شود.

● صفاریان، پیامک ۰۴ ۹۱۵
 با سلام ۱. قالب خاطره؛ ۲. گزارش روز؛ ۳. جامعیت به معنای پوشش دادن بیشتر مباحث ورزشی؛ ۴. نبود مباحث تخصصی مثل پزشکی ورزشی یا حقوق ورزشی؛ ۵. موضوعات تخصصی پیش گفته؛ ۶. از تجربیات مجلات ورزشی که در گذشته چاپ می شدند و موفق بودند، استفاده کنید.

● خانم پیرانی، پیامک ۰۴۵ ۹۳۸
 شهرآرا ورزشی: ۱. ورزش بانوان؛ ۲. تابلو اعلانات؛ ۳. چاپ روزانه و به روز؛ ۴. عیبی ندارم؛ ۵. تحلیل های کارشناسی مسابقات؛ ۶. تبلیغات مسابقات ورزشی مناطق مشهد قبل از شروع مسابقات.

● شهرنود، پیامک ۰۸۱ ۹۰۵
 سوژه روز، ورزش در خانه، رنگی بودن و کیفیت تصاویر، تعداد صفحه کم محسوس است. نگاه جدی تر به ورزش همگانی، استفاده و ترجمه از منابع ورزشی مطرح خارجی.

● خانم صمدی، سی ساله
 بهترین بخش شهرآرا ورزشی قاب خاطره است. ستونی را که هر روز می خوانم، گزارش جیبی است و بزرگترین مزیت شهرآرا، سبک جوان پسند و شاداب آن است و اینکه بدون سوگیری و با صداقت کامل خبر را کار می کند. بزرگترین عیب، کم بودن چالش و مسابقه و تعامل گیری بیشتر از مخاطبان (روزنامه های صرفا خبری و گزارشی از مد افتاده است). جای مسابقه، کمپین، پویش مجازی، راهکارهایی برای قهرمانی و زندگی نامه ورزشکاران بزرگ در شهرآرا خالی است.

● آقای جهان، سی و یک ساله
 مصاحبه با پیشکسوتان، عکس نوشت های خارجی و اینستاگرام بهترین بخش شهرآرا ورزشی است. بخش روزنامه های خارجی و چهره های ورزشی را هر روز پیگیری می کنم. مزیت شهرآرا، کامل بودن است و اینکه یک روزنامه کوچک است که همه اطلاعات به در دسترس ورزشی را دارد.

● عیب شهرآرا، توزیع روزنامه است که یک خطر میان می آید. به ورزش های دیگه هم بیشتر بها بدهید، آنالیز بازی های مهم و بنویسید، آنالیزها توی سایت ها و... هست، ولی بعد از چند روز به خاطر حجم بالای اخبار گم می شود؛ اما توی روزنامه این جور چیزها را که بنویسید، ماندگار می شود. من خیلی وقت ها برایم پیش آمده که مثلا روزنامه یک ماه پیش به دستم رسیده است، مطالبی که این جور باشد و به قول معروف تاریخ نقضا نداشته باشد، یک چیزی به آدم یاد می دهد و به نظرم خیلی خوب است. پیشنهاد من این است که جدول ورزشی بگذارید. برای صفحه های وسطی تون می تونید بگذارید، خیلی جذاب خواهد شد.